
令和7年 2月 吉日 

チーム代表者 様 

春日部市ソフトボール協会 

会長 川鍋 美明 

 

令和6年度 定期総会開催のご案内 

 

謹啓 

 貴チームの皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げま

す。また、春日部市ソフトボール協会運営につきましては、平素より格段のご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の通り「令和 6 年度定期総会」を開催いたします。つきましては、ご多忙

中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

1.日 時 令和7年 3月 22日(土) 午後 6時 30分 

2.場 所 アイル・アリーナ ウイング・ハット春日部 3F 大会議室 

3.議 事 (1)令和 6年度事業報告承認について 

(2)令和 6年度収支決算報告承認について 

会計監査報告 

(3) 令和 7年度事業計画（案）について  

 (4) 令和 7年度収支予算（案）について 

(5) その他について  

 

☆令和 7 年度に春日部市ソフトボール協会に登録するチームは同封のハガキに必要事項

を記入して3月 13日（木）迄必着で、事務局長 荒川寿夫 宛てに郵送下さい。 

選手登録届は、定期総会当日提出3月 22日（土）に、別紙登録用紙に必要事項を記入の

上、登録料3,500円を添えて受付に提出してください。 

 

☆総会終了後【春季ソフトボール大会】の代表者会議を行います。大会参加チームは別

紙参加申込書（選手登録届）に必要事項を記入の上、参加料 3,000 円を添えて受付に提

出してください。なお、大会参加には春日部市ソフトボール協会に登録する必要があり

ます。 

令和 7 年度登録用紙は、春日部市ソフトボール協会のホームページから、ダウンロー

ド出来ますので、ご利用下さい。 




